
2. AUTORIDADES Y PERSONAL
__ 2.1 NOMBRAMIENTOS, CESES Y OTRAS SITUACIONES  __

CONSEJERÍA DE SANIDAD

Resolución de fecha de 11 de marzo de 2008 por la que
se adjudica el puesto de trabajo número 7611,
Secretario/a Alto Cargo de la Subdirección de Asistencia
Sanitaria de la Dirección Gerencia del Servicio Cántabro
de Salud, adscrito a la Consejería de Sanidad.

Por Orden de la Consejería de Presidencia y Justicia
PRE/148/2007, de 17 de diciembre de 2007 (B.O.C. de 4
de enero, número 3) se convocó la provisión, por el sis-
tema de Libre Designación, del puesto de trabajo número
7611, Secretario/a Alto Cargo de la Subdirección de
Asistencia Sanitaria de la Dirección Gerencia del Servicio
Cántabro de Salud, adscrito a la Consejería de Sanidad,
reservado a funcionarios de carrera.

Una vez finalizado el procedimiento establecido en el
artículo 44.2 de la Ley 4/1993, de 10 de marzo, de la
Función Pública del Gobierno de Cantabria y en cum-
plimiento de lo dispuesto en la base sexta de la convo-
catoria,

DISPONGO

Primero.- Resolver la referida convocatoria, adjudicando
el puesto de trabajo 7611, en los términos que se señalan
en el anexo.

Segundo.- Los plazos de toma de posesión en el des-
tino adjudicado y de cese en el anterior serán los estable-
cidos en la base séptima de la citada Orden por la que se
aprueban las bases generales de la convocatoria, según
lo establecido en el artículo 48 del Real Decreto 364/1995,
de 10 de marzo.

Tercero.- La publicación de la presente Resolución en el
BOC servirá de notificación a los interesados, a tenor de
los dispuesto en el artículo 59.5 de la Ley 30/1992, de 26
de noviembre, de Régimen Jurídico de las
Administraciones Públicas y del Procedimiento
Administrativo Común.

Cuarto.- Contra la presente Resolución, que no agota la
vía administrativa, cabe interponer recurso de alzada ante
el Consejo del Gobierno de Cantabria en el plazo de un
mes, a contar desde el día siguiente a su publicación.

Santander, 11 de marzo de 2008.–El consejero de
Sanidad, Luis Mª Truan Silva.

ANEXO

Puesto adjudicado: Secretario/a Alto Cargo de la
Subdirección de Asistencia Sanitaria de la Dirección
Gerencia del Servicio Cántabro de Salud.

Unidad: Consejería de Sanidad.
Adjudicataria: Doña Aurora Cavada García.
DNI: 13.716.044-V.

08/5229

______ 2.2 CURSOS, OPOSICIONES Y CONCURSOS  ______

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA Y JUSTICIA

Relación provisional de admitidos y excluidos para parti-
cipar en el proceso selectivo de constitución de una bolsa
de trabajo extraordinaria de Diplomado en Fisioterapia.

En uso de las facultades que me han sido conferidas, y
habiendo finalizado el plazo de admisión de instancias
para participar en el proceso selectivo para la constitución

de una bolsa de trabajo extraordinaria de Diplomado en
Fisioterapia, convocado mediante Resolución de 4 de
febrero de 2008, publicada en el Boletín Oficial de
Cantabria número 36, de fecha 20 de febrero, por la pre-
sente,

RESUELVO

1º.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos
que se detalla como anexo I, por reunir los requisitos exi-
gidos en la convocatoria.

2º.- Declarar excluidos provisionalmente, por los moti-
vos que se señalan, a los aspirantes que se relacionan en
el anexo II, quienes tendrán un plazo de diez días, a partir
del siguiente al de la publicación en el B.O.C. de esta reso-
lución, para la subsanación de las causas que dieron
lugar a la exclusión.

Cúmplase la anterior resolución y trasládese para su
publicación en el Boletín Oficial de Cantabria.

Santander, 11 de abril de 2008.–El consejero de
Presidencia y Justicia, José Vicente Mediavilla Cabo.

ANEXO I

BOLSA DE TRABAJO EXTRAORDINARIA DIPLOMADO 
EN FISIOTERAPIA

LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI Apellidos y nombre

72079165V 1. ABAD GONZALEZ, CRISTINA
71419304A 2. ALBA LOPEZ, MARIA VICTORIA
52412360Y 3. ALDANAS MARTIN, ESTHER
72096193W 4. ALONSO BARBOLLA, ADRIAN
72398521H 5. ALONSO MORAL, VANESA
12409167T 6. ALONSO RODRIGUEZ, INES
71138025Z 7. ALONSO RUIZ, ELISA
12333709M 8. ALONSO-MUÑUMER JIMENEZ, FRANCISCO JAVIER
20212801X 9. ALVARADO FONTECHA, MARIA
71941392Z 10. ALVAREZ BAJO, LETICIA
72137945D 11. ALVAREZ GOMEZ, JON
71444330M 12. ALVAREZ PELLITERO, ANA BELEN
72094383D 13. ALVAREZ RUIZ, ALBERTO
09813043R 14. ANTON ANDRES, MARTA
72074613L 15. ARENILLAS RODRIGUEZ, MIRIAM
70244452Z 16. AREVALO HERRERO, CESAR
53533742T 17. ARIAS REQUEJO, LUCAS
72478351S 18. AROCENA RIVEIRA, AINHOA
51084597X 19. ARROYO FAJARDO, MARTA
16809594K 20. ASENSIO ASENSIO, EVA
16806700W 21. ASENSIO CHAVES, ISABEL
75271683C 22. ASENSIO GARCIA, CONCEPCION
48454875Q 23. ASENSIO TORRANO, TATIANA
71127139F 24. ASSI MUÑOZ, OMAR
30673980F 25. ASTOBIZA ALBIZUA, AMAIA
72582701Z 26. AZCOAGA ANDUAGA, ITXASO
44521892X 27. BALAGUER FERNANDEZ, CRISTINA
72045758Y 28. BALLESTEROS LOPEZ, LUCIA
72065252L 29. BALLESTEROS LOPEZ, RAQUEL
72137987M 30. BARBA ARCE, ANA BELEN
72051582B 31. BARQUILLA CARRILLO, EMMA
44130777X 32. BARRERA GARCIA, XABIER IÑAKI
06266062B 33. BASCUÑAN ESCUDERO, MARIA CARMEN
72061487A 34. BAZACO DE LOS ARCOS, JAVIER
71020187M 35. BLANCO CASADO, INMACULADA
71441538L 36. BLANCO ORTEGA, CRISTINA
71147808E 37. BOMBIN SANZ, ALMUDENA
45687787N 38. BONIS DOMINGO, LUCIA
72994532F 39. BOROBIA LAFUENTE, LORENA
11851817D 40. BURGOS BRAGADO, JOSE MANUEL
72578678Q 41. BURGOS DOMAICA, VIRGINIA
47451946W 42. CAAMAÑO BARRIOS, LEANDRO H.
72092978F 43. CABRERO ESPAÑA, PRISCILA
72048918S 44. CAGIGAS HELGUERA, ALEXANDRA
72883287J 45. CALLE LARA, JOSE LUIS
70981052Q 46. CALVO SANCHEZ, MARIA CRISTINA
72039220T 47. CALZADA PALACIOS, LAURA
12762889M 48. CALZADA SANTIAGO, ANA BELEN
05419601L 49. CAMPOS MENDIA, ICIAR
72130158L 50. CAMPUZANO BITTERLING, PEDRO
71159856H 51. CANTARINO PARDO, ANA ISABEL
72037751A 52. CANTERA GOMEZ, BLANCA
71418048N 53. CAÑON VALLADARES, NOELIA
70875325C 54. CARABIAS VICENTE, ADOLFO
75102965F 55. CARDENETE MORENO-JUSTICIA, CLARA

BOC - Número 80 Jueves, 24 de abril de 2008 Página 5565



DNI Apellidos y nombre

74000428K 56. CARDONA SEGUÍ, ADELAIDA
49002126M 57. CASEDA GUERRERO, VERONICA
16059000D 58. CASERO RODRIGUEZ, MIREYA
71104464X 59. CASTILLA PERERA, DIANA ESTHER
20215189Y 60. CASTILLO CUESTA, JESUS DEL
72072742B 61. CASTRESANA ARDANZA, GORKA
72096803Z 62. CAUSO VIVANCO, MARIA
72046051T 63. CELORIO RODRIGUEZ, ANA
20216489H 64. CELORIO RODRIGUEZ, PATRICIA
09812824N 65. CHACON MARTINEZ, MARIA
42864702Q 66. CHAO BERMUDEZ, DAVID
72071786K 67. COBO FERNANDEZ, RAQUEL
18442499H 68. COLAS LOPEZ, PATRICIA
24392965Q 69. COLLADO AVILA, RAQUEL
71435204X 70. COMBARROS FUERTES, HENAR
42191361T 71. CONCEPCION GARCIA, ESTEFANIA
53540233M 72. CUENDIAS FERNANDEZ, PATRICIA
71939165H 73. CUESTA TAMAYO, SANDRA
71417374M 74. CUETO CAÑON, EVA DEL
71895293F 75. CUETO MARTINEZ, VERONICA
13167313C 76. CUÑADO GONZALEZ, ANA ISABEL
30664233N 77. DA CRUZ PALAS, SILVIA
20190582D 78. DAZA GUTIERREZ, ELSA
70886363H 79. DE DIOS SANCHO, ELENA PENELOPE
71273277A 80. DELGADO VILLAÑO, MARIA ISABEL
72059908B 81. DIAZ ARCE, ISABEL
72033211V 82. DIAZ CASTANEDO, ALMUDENA GEMMA
72090461C 83. DIAZ RIOS, PATRICIA
71426085E 84. DIEZ FERNANDEZ, SARA
12404325B 85. DIEZ GARCIA, JORGE
48498279L 86. DONATE VALER, BEATRIZ
72030850W 87. ENGUITA SAMPERIO, MARIA VICTORIA
11952106H 88. ESPINO GOMEZ, SALOME
71932038K 89. ESTEVEZ CARPIO, JAIONE
10887222B 90. FERNANDEZ BARRERA, MONICA
72065110S 91. FERNANDEZ DIAZ, ELISA
71429630W 92. FERNANDEZ GARCIA, ALICIA
71430293K 93. FERNANDEZ JUSTEL, SONIA
09813606N 94. FERNANDEZ OÑORO, SILVIA
71701815M 95. FERNANDEZ PEREZ, ISABEL
72063271Q 96. FERNANDEZ QUIRUELAS, EVA
07836875Q 97. FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANA MARIA
16057980R 98. FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANGELA
71433407F 99. FERRERO VALLE, SARA
51079781R 100. FRAGUAS BRAVO, IGNACIO
48491637R 101. FRUCTUOSO ALCARAZ, RAQUEL
12736278M 102. FUERTES CAVERO, DARIO
71552129A 103. GAGO FERNANDEZ, INES
72064268R 104. GARATE PALACIO, ISABEL
13164658X 105. GARCIA ALONSO, REBECA
72984169V 106. GARCIA ARRIOLA, LARA
07980639F 107. GARCIA ASTUDILLO, EMERITA
76930797Y 108. GARCIA CARTUJO, JORGE
08032945B 109. GARCIA CORRAL, SERGIO
53551746H 110. GARCIA DIAZ, MARIA
71928035C 111. GARCIA DIEZ, REBECA
71885354G 112. GARCIA GARCIA, CRISTINA
02655276H 113. GARCIA JUAREZ, ANA
45684160L 114. GARCIA MUÑOZ, SOFIA
72046126Y 115. GARCIA RIO, PABLO
34780071T 116. GARCIA RODRIGUEZ, GUADALUPE
75152181A 117. GARCIA TORRES, SILVIA
71027860L 118. GARCIA ZARZA, VANESSA
71932193S 119. GIL DIEZ, CESAR
72061021C 120. GIL FRANCO, ANA
46939170B 121. GIL GALAN, SILVIA
72885776H 122. GIMENEZ DONOSO, CARLOS
09809085E 123. GODOS MANSO, MARTA DE
78928588V 124. GOMEZ ALMENA, ESTIBALIZ
20208523X 125. GOMEZ BARCENA, ALBERTO JESUS
72057107Q 126. GOMEZ CAVIA, LUIS
70803510B 127. GOMEZ DE PROPIOS, EVA
78921235R 128. GOMEZ DIAZ, AMAIA
72039005S 129. GOMEZ IRURETAGOYENA, JUAN IGNACIO
08942997E 130. GOMEZ VERDESOTO, ESTEFANIA
72063812M 131. GONZALEZ BARRADO, RAUL
52615904T 132. GONZALEZ CASIELLES, LUCIA
72128700X 133. GONZALEZ CASTAÑEDA, LOURDES
72127739S 134. GONZALEZ DEL ALAMO, HECTOR
72036020C 135. GONZALEZ ECHEZARRETA, ARANZAZU
72724133L 136. GONZALEZ HERRERO, MARTA
77350964D 137. GONZALEZ MARIN, MARIA JOSE
71282174E 138. GONZALEZ MARTINEZ, ANA PATRICIA
45684843N 139. GONZALEZ NUÑEZ, FRANCISCA DEL ROSARIO
72132366L 140. GONZALEZ RUIZ, JOSE MARIA
13144209P 141. GONZALEZ SEIJAS, ANA MARIA
53539941N 142. GONZALEZ TOYOS, ANGELA
71271539J 143. GONZALEZ VILLAHOZ, MARIA MERCEDES
20215481E 144. GONZALEZ-HERRERA LAGO, CARMEN
12414031B 145. GUADARRAMA SANZ, NOELIA
72136849V 146. GUTIERREZ BRIZ, AMADO JOSE
72059606P 147. GUTIERREZ GOMEZ, PATRICIA
20219043L 148. GUTIERREZ REBANAL, MIGUEL

DNI Apellidos y nombre

12337760P 149. HERAS GONZALEZ, LUCIA
76029000Q 150. HERNANDEZ FERNANDEZ, MARTA
72886626V 151. HERNANDO GARCIA, CESAR
13170104M 152. HERRAN GONZALEZ, MARIA
16808058A 153. HERRANZ SORIA, LETICIA
72041298P 154. HERRERO SERRANO, JANA
71944304M 155. HINOJAL CALLE, VICTORIA
72036644T 156. HOZ GOMEZ, MONICA DE LA
12332471D 157. HURTADO GONZALEZ, JUDIT
06580402X 158. JIMENEZ GARCIA, MARIA TERESA
20215653X 159. LABRADOR COBO, PATRICIA
71426572A 160. LAGUNAS FERNANDEZ, RUTH
72035686P 161. LAMA DE LUCAS, JUNCAL DE LA
71937229Z 162. LARREN FRAILE, JUAN CARLOS
72051775C 163. LAVIN RUIZ, CAROLINA
45763280L 164. LOBATO RIVERO, ELISABET
12766090D 165. LOPEZ ALONSO, JOSE CARLOS
71650314R 166. LOPEZ ALVAREZ, MIRIAN
72736472F 167. LOPEZ DE VALLEJO GARCIA, MIRIAM
51091766A 168. LOPEZ LOPEZ, CRISTINA
72096836R 169. LOPEZ MARTINEZ, CRISTINA
72038187W 170. LOPEZ PEREZ, MARIA
71772210C 171. LOSA ALVAREZ, PAOLA
72068146S 172. LOZANO MAYOR, LEONOR
72096949E 173. MADRAZO LASTRA, FERNANDO
45681619P 174. MAESTRE MENENDEZ, RUTH
09811045G 175. MANJARIN ARREDONDO, ALEJANDRA
71417070T 176. MARAÑA RODRIGUEZ, HENAR
51428190Y 177. MARTIN DE LOS RIOS MARTIN-RIVA, LORENA
20216047J 178. MARTIN ECHARRI, ANGELA
52878735X 179. MARTIN FRANCES, MARIOLA
20209796H 180. MARTIN GARMILLA, CESAR
70879781Z 181. MARTIN GONZALEZ, ANA BELEN
06586818D 182. MARTIN GONZALEZ, ESTER MACRINA
70878686T 183. MARTIN HERRERO, MARIA DEL CARMEN
71938646M 184. MARTIN MERINO, ELENA
72311854S 185. MARTIN POZUELO, NURIA
45680642C 186. MARTIN TUDA, CRISTINA
18599838Z 187. MARTIN VAQUERO, SONIA
08823888F 188. MARTINEZ ALVAREZ, ALICIA
09443604B 189. MARTINEZ GOMEZ, MARCO ANTONIO
72125763V 190. MARTINEZ GONZALEZ, ISABEL
75129426H 191. MARTINEZ LOPEZ, JUAN CARLOS
20470390E 192. MARTINEZ MARTINEZ, FELIX
09793520M 193. MARTINEZ MERINO, MARTA
71553102X 194. MARTINEZ PORTA, PABLO
13166921L 195. MARTINEZ PURAS, ESTELA
12337130E 196. MARTINEZ RODRIGUEZ, CRISTINA
72883129Q 197. MARTINEZ ROURE, ANNA
03892225G 198. MARTIN-MAESTRO DORADO, MARIA ANGELES
53529329A 199. MARTINO SANCHEZ, REBECA
10204873A 200. MATA BLANCO, SANDRA
76953524D 201. MAXIDE ANTUÑA, JESUS
11844915F 202. MENDEZ CARBALLO, NOELIA
71886749L 203. MENDEZ PEREZ, PATRICIA
72042947R 204. MILLAN GONZALEZ, YOLANDA
72072624P 205. MILLAN PEREZ, ALBA
71124748P 206. MINGUELA DE BENITO, LIDIA
72060410F 207. MIQUELARENA GUTIERREZ, DESIREE
72054601V 208. MIRANDA PERALES, MARIA CARMEN
71880791H 209. MOLINA MOLINA, RUBEN
22745905D 210. MONASTERIO ARANA, ARITZ
50870168X 211. MONTANÉ LOPEZ, JAVIER
49000614B 212. MONTAVEZ SORIANO, MARIA ISABEL
72068291E 213. MORALES RODRIGUEZ-PARETS, LUIS
71521024V 214. MORAN CUADRADO, JENARO
71020464Y 215. MORILLO HERRERO, MARIA VANESA
71146119N 216. MORO QUIJADA, ANA LUISA
72065032Y 217. MOYA MIER, SUSANA
07989115L 218. NAVA MARTIN, ALBERTO
48356525Z 219. NAVARRO GARCIA, LORENA
73089426A 220. NAVARRO SEGURA, MARIA
73203603P 221. NOGUES BARRIERAS, PILAR
72125677T 222. NORIEGA SEIJAS, AURELIA CAROLINA
03887454V 223. NUÑEZ JIMENEZ, IGNACIO
47018852K 224. OCAÑA JORDAN, LAURA
13792443X 225. OLAVARRIA ATECA, FERNANDO
44041192X 226. OLMO DOMINGUEZ, SUSANA
05696490B 227. ORTEGA NOBLEJAS, MARIA ISABEL
72040059B 228. ORTIZ LECANDA, SUSANA
20206803S 229. OTERO KETTERER, EMILIA
72131411F 230. PALACIOS PEREZ, VERONICA
71275665E 231. PANERO SIMON, ALEJANDRO
71287293N 232. PARAMO MARTINEZ, CRISTINA
72984749E 233. PASCUAL SALGADO, ELISA
51084741Q 234. PASTOR MARTIN, BEATRIZ
13778047N 235. PEDRAJA PAVON, ALMUDENA
12763866Q 236. PEREZ AMOR, JOSE ANGEL
13979959F 237. PEREZ CASTRO, MARIA CONCEPCION
13155990J 238. PEREZ ESPINOSA, RAQUEL
78894124F 239. PEREZ FRECHILLA, SARAY
20212058A 240. PEREZ GUTIERREZ, JOSE IGNACIO
74826097J 241. PEREZ LEIVA, LAURA

Página 5566 Jueves, 24 de abril de 2008 BOC - Número 80



DNI Apellidos y nombre

71940174S 242. PEREZ REDONDO, SILVIA
70808822X 243. PEREZ VAZQUEZ, DIEGO
72074387T 244. PEREZ ZABALETA, ANDREA
09804408Z 245. PINTO PEÑUELAS, RAQUEL
72747796S 246. POLO CASTILLO, MARTA
11972660X 247. PRADA CLEMENTE, RAQUEL
03863355E 248. PRIETO ALONSO, ANA ISABEL
71132276S 249. PUENTES GUTIERREZ, REBECA
46758899Z 250. PUERTA REDONDO, VANESSA
20205420N 251. QUEVEDO GATO, NATALIA
13937143V 252. QUIJADA FERNANDEZ, LUCAS JAVIER
16591784K 253. QUINTANILLA RUBIO, MARIA PILAR
07991610F 254. QUIRICO RODRIGUEZ, ANA VANESA
70980244J 255. RAMOS PEREZ, MIGUEL ANGEL
11955695L 256. RAMOS TUNDIDOR, JUDIT
71939943Z 257. REGALIZA ABARQUERO, BLANCA
10088343Z 258. REGUERA GIRON, MARIA SOLEDAD
13148660C 259. RENEDO CAMARA, ESTHER
11917850D 260. REQUEJO JUEZ, NATALIA
51067618M 261. REVUELTA GONZALEZ-HERRERA, ANA
20207115M 262. RIO GUTIERREZ, INES DEL
71148499T 263. RIVERO ANDRES, INES
07048076W 264. RODRIGUEZ ALONSO, BEATRIZ
72132398M 265. RODRIGUEZ ARGUMOSA, SARA
72040470P 266. RODRIGUEZ CASTRO, ESTEFANIA
45621159S 267. RODRIGUEZ FELIX, SUSANA
07249549H 268. RODRIGUEZ LOPEZ, NOELIA
16084424H 269. RODRIGUEZ LOPEZ, PAULA
72482907V 270. RODRIGUEZ LUCEÑO, BEATRIZ
28948736Q 271. RODRIGUEZ MELCON, CARLOS
72059962L 272. RODRIGUEZ REMOLINA, IRENE
70803986G 273. RODRIGUEZ SANCHEZ, SERGIO
72064782D 274. ROMAÑA GARCIA, DIEGO
70935410Y 275. ROMERO ALONSO, ANA BELEN
52355012C 276. ROMERO FERNANDEZ, ANA MARIA
07996607J 277. RONCERO BEJARANO, ANA MARIA
13933824X 278. RUILOBA RODRIGUEZ, MARIA ROSARIO
72069991C 279. RUIZ CAGIGAS, ALBERTO
20219079D 280. RUIZ COZ, SONIA
72137397J 281. RUIZ GARCIA, PABLO
72038580G 282. RUIZ LANZA, IBONE
78880330J 283. RUIZ UNDABEITIA, IZASKUN
50448731W 284. RUIZ-OGARRIO IBAÑEZ, ANA
72097098X 285. SAIZ COLLADO, LEIRE
71272229J 286. SAIZ NUÑEZ, MARIO
51102064C 287. SAN MIGUEL FERNANDEZ, MARTA
13165246T 288. SANCHEZ GONZALEZ, ALVARO
02258932X 289. SANCHEZ HERRERO, SILVIA
71887974W 290. SANCHEZ MARCOS, ANGEL
75105747Y 291. SANCHEZ MARTINEZ, MARIA VANESSA
43174225M 292. SANCHEZ PARERA, MANUEL
70933892Y 293. SANCHEZ ROMERO, MIRIAM
72059203L 294. SANCHEZ SECUNZA, TATIANA
72063199J 295. SANCHEZ-PALACIN DIEGO, JAVIER
11962434L 296. SANJURJO FERNANDEZ, SANDRA
71283596H 297. SANTAMARIA ARNAIZ, PATRICIA
71103075R 298. SANTAMARIA MIGUEL, SARA
13985244W 299. SANTOS EXPOSITO, MARIA
71271680Q 300. SANTOS GONZALEZ, NURIA
70877163H 301. SANTOS TORRES, ELENA
71282106T 302. SANZ DE ACEDO SEBASTIAN, CRISTINA
72037508J 303. SANZ HOYA, BEATRIZ
50972145M 304. SEBASTIAN CENDEJAS, ANA BELEN
13980813X 305. SECO PEREZ, CORAL
71885187K 306. SEIJAS VILLAMOR, ROSALIA
76955928K 307. SERRANO GONZALO, MARIA VANESA
72069662J 308. SIERRA HERRANZ, ALICIA
20188734R 309. SOLAR GONZALEZ, JESUS
43429592A 310. SOLER SANFELIU, NURIA
20188765D 311. SOTA CUETO, ELISA LUCIA
53534894W 312. SUAREZ HEVIA, DAVID
71429682P 313. SUAREZ PEREZ, ANGELA
72136918V 314. TERAN GARCIA, INES
18592638J 315. TORIL ALARCIA, SILVIA
72047741B 316. TORON MARCOS, JULIO
75113122K 317. TORRES BARRAGAN, MANUELA ISABEL
20193826X 318. TORRIENTE GILA, PATRICIA DE LA
72127199G 319. TRENADO ABRIL, DAVID
12405036D 320. TRIANA SEGOVIA, SORAYA
72064384W 321. TRUCIOS ELECALDE, SARA
72067995W 322. UNZUE GONZALEZ, IGNACIO
72060074Q 323. VALDES BLANCO, MANUEL
12394174A 324. VALDIVIESO PANCHUELO, MARIA ESTHER
72033389B 325. VALLE SOTO, RUTH
72036941K 326. VALLEJO FERNANDEZ, DIEGO
50869727Y 327. VAQUERO PINTO, MARIA NIEVES
12779691V 328. VARGAS CUESTA, MONTSERRAT
71152973N 329. VAZQUEZ MORAL, BEATRIZ
71768678F 330. VEGA ABRIL, INES
53225663Y 331. VENTURA SEGARRA, ANA
09444243Y 332. VILLAR LOPEZ, ALINA
52617924L 333. VILLAR OLIVAR, EVA
44169757M 334. VILLARREAL ALVAREZ, JAIONE
71943313A 335. VILLASUR MARTINEZ, TANIA
10875967A 336. VIROSTA SUAREZ, JUAN CARLOS
72073396K 337. ZUBIETA ARGOS, INMACULADA

ANEXO II

BOLSA DE TRABAJO EXTRAORDINARIA DIPLOMADO
EN FISIOTERAPIA

LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

DNI Apellidos y nombre Causas exclusión

72401473A 1. ANGUIANO MARTINEZ, ANA INSTANCIA FUERA DE PLAZO
30647476E 2. ARNAEZ FERNANDEZ, ICIAR NO POSEE TITULACION
71158200H 3. BACHILLER GARCIA, MYRIAM FALTA ANEXO III
X08927303 4. BARRIOS TORRES, WILMER NO ES NACIONAL ESPAÑOL
75229473S 5. CORTES FERNANDEZ, EVA INSTANCIA FUERA DE PLAZO
71128975A 6. DOMINGO RODILANA, MARIA ISABEL INSTANCIA FUERA DE PLAZO
04614021Z 7. FUENTE BAYO, DAVID DE LA INSTANCIA FUERA DE PLAZO
08862871M 8. GONZALEZ FLORES, JUAN MANUEL INSTANCIA FUERA DE PLAZO
16588118N 9. GONZALEZ NAJERA, BEGOÑA FALTAN ANEXOS II Y III
72056105A 10. GUTIERREZ CUELI, ADRIAN INSTANCIA FUERA DE PLAZO
12769049R 11. GUTIERREZ ROBLES, JUAN MIGUEL INSTANCIA FUERA DE PLAZO
72069882A 12. IGLESIAS BARRIO, BEGOÑA INSTANCIA FUERA DE PLAZO
79307753G 13. JIMENEZ TAMUREJO, LUIS INSTANCIA FUERA DE PLAZO
X1483414Y 14. LIU, LI YU NO ES NACIONAL ESPAÑOL
71132754X 15. MEDRANO BLANCO, SARA INSTANCIA FUERA DE PLAZO
72133277X 16. MERINO SARANGA, ALEJANDRO INSTANCIA FUERA DE PLAZO
77349512Y 17. MORENO VICO, MARIA ISABEL NO POSEE TITULACION
50464993A 18. PEREZ IGLESIAS, MARIA VICTORIA INSTANCIA FUERA DE PLAZO
47352899Q 19. SUAREZ FRAGA, CRISTINA INSTANCIA FUERA DE PLAZO
77349472N 20. TALENS JIMENEZ, ALEJANDRO FALTAN ANEXOS II Y III 

FALTA SOLICITUD
72887186W 21. VALER PELARDA, ANA CARMEN INSTANCIA FUERA DE PLAZO

08/5193

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA Y JUSTICIA

Relación provisional de admitidos y excluidos para parti-
cipar en el proceso selectivo de constitución de una bolsa
de trabajo extraordinaria de Diplomado en Terapia
Ocupacional.

En uso de las facultades que me han sido conferidas, y
habiendo finalizado el plazo de admisión de instancias
para participar en el proceso selectivo para la constitución
de una bolsa de trabajo extraordinaria de Diplomado en
Terapia Ocupacional, convocado mediante Resolución de
4 de febrero de 2008, publicada en el Boletín Oficial de
Cantabria número 36, de fecha 20 de febrero, por la pre-
sente,

RESUELVO

1º.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos
que se detalla como anexo I, por reunir los requisitos exi-
gidos en la convocatoria.

2º.- Declarar excluidos provisionalmente, por los moti-
vos que se señalan, a los aspirantes que se relacionan en
el anexo II, quienes tendrán un plazo de diez días, a partir
del siguiente al de la publicación en el B.O.C. de esta reso-
lución, para la subsanación de las causas que dieron
lugar a la exclusión.

Cúmplase la anterior resolución y trasládese para su
publicación en el Boletín Oficial de Cantabria.

Santander, 11 de abril de 2008.–El consejero de
Presidencia y Justicia, José Vicente Mediavilla Cabo.

ANEXO I 

BOLSA DE TRABAJO EXTRAORDINARIA DIPLOMADO
EN TERAPIA OCUPACIONAL

LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI Apellidos y nombre

72063237M 1. AJA RABAGO, NURIA
72056620N 2. ALVAREZ SAINZ DE LA MAZA, LAURA
13152766D 3. ANGULO URREZ, JOSE IGNACIO
72478351S 4. AROCENA RIVEIRA, AINHOA

BOC - Número 80 Jueves, 24 de abril de 2008 Página 5567


